


  
    
  




  
  
  
    
    
  
  
  
    



    


  
    	
        
          
            
          
          
        
      
	
          YIT Česká republika 
          
            
              	
        YIT Slovakia
    
	
        YIT Poland
    
	
        YIT Latvia
    
	
        YIT Lithuania
    
	
        YIT Estonia
    
	
        YIT Finland
    
	
        YIT Norway
    
	
        YIT Group
    


            

          

        
	
            
                    [image: YIT Home]
            
        
	
          
            
            
          
              
                
                Hledání bytů
              
                                
              
                
                  
                
              
              Moje oblíbené
            
                      
          
              CS
              
          
          	English


  

        


  



  
    
      
        	
            
              
                
              
              
            
          
	
              
                      [image: YIT Home]
              
          
	
              
                YIT Česká republika 
              
            
	
                
          
              CS
              
          
          	English


  

            


      

    

    

        
          
Nové byty v Praze od YIT          

          
            	
        Nabídka a hledání bytů
    
	
        Vytváříme lepší prostředí pro život
    
	
        Vyměňte své bydlení za nové
    
	
        Zdravé a udržitelné bydlení
    
	
        Kupujeme byt
    
    	
            Postup koupě

          
        
	
            Hypo.YIT

          
        
	
            YIT PLUS

          
        
	
            Klientské změny

          
        
	
            Konfigurátor bytů

          
        


    


            	
        Bydlení s YIT
    
    	
            Proč YIT

          
        
	
            Referenční projekty

          
        
	
            Vzorové byty

          
        
	
            Jak se bydlí s YIT

          
        
	
            Severský styl

          
        


    
	
        Aktuality & Blog
    
    	
            Blog.YIT

          
        
	
            Aktuality

          
        


    
	
        O nás
    
    	
            Kariéra

          
        
	
            Pro tisk a média

          
        


    
	
        Kontakty
    


          

        

        
          
Projekty v Praze          

          
            	
        PARVI Cibulka
    
	
        HAPPI Milánská
    
	
        SIJA Kamýk
    


            	
        LAPPI Hloubětín
    
    	
            TORNIO

          
        
	
            KEMI

          
        
	
            RANUA

          
        


    
	
        VESI Hostivař
    
	
        TOIVO Roztyly I
    


          

        

        
          
Komerční prostory v Praze          

          
            	
        YIT Office Centrum
    


            

          

        

      

        
          	English


        

    

    

        
          
YIT ve světě          

          
            	
        YIT Slovakia
    
	
        YIT Poland
    
	
        YIT Latvia
    
	
        YIT Lithuania
    


            	
        YIT Estonia
    
	
        YIT Finland
    
	
        YIT Norway
    
	
        YIT Group
    


          

        


    
      
        
        
          
        
      

    

    


    
  









    
  
    
      Novostavby Praha | YIT Česká republika

    

    
      
        
      
        
          
    
    
        
    


        

    

    
      
    


  



    
        



  
    
      	
              
                
                  
                  
                  
                  [image: ]
                
              
            
	
              
                
                  
                  
                  
                  [image: ]
                
              
            
	
              
                
                  
                  
                  
                  [image: ]
                
              
            
	
              
                
                  
                  
                  
                  [image: ]
                
              
            


    

  






    



    
                    
                Finský developer s více než stoletou tradicí
Stavíme pro vás nové byty v Praze

            

    





      
      
          
            


        
                
                    
    
        
            [image: Nabídka bytů]
        

        
            Nabídka bytů

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        




          


          
            


        
                
                    
    
        
            [image: Vytváříme lepší prostředí pro život]
        

        
            Vytváříme lepší prostředí pro život

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        




          


          
            


        
                
                    
    
        
            [image: Vyměňte své bydlení za nové a úspornější]
        

        
            Vyměňte své bydlení za nové a úspornější

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        




          


          
            


        
                
                    
    
        
            [image: Zdravé a udržitelné bydlení]
        

        
            Zdravé a udržitelné bydlení

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        




          

      

    




  






Novostavby Praha



      
      
          
            


        
                
                    
    
        
            [image: SIJA Kamýk]
        

        
            SIJA Kamýk

        

        
            Praha 12

        

        
    


                

        






        
                
                    
    
        
            [image: VESI Hostivař]
        

        
            VESI Hostivař

        

        
            Praha 15

        

        
    


                

        




          


          
            


        
                
                    
    
        
            [image: LAPPI Hloubětín]
        

        
            LAPPI Hloubětín

        

        
            Praha 9

        

        
    


                

        






        
                
                    
    
        
            [image: HAPPI Milánská]
        

        
            HAPPI Milánská

        

        
            Praha 15

        

        
    


                

        




          


          
            


        
                
                    
    
        
            [image: PARVI Cibulka]
        

        
            PARVI Cibulka

        

        
            Praha 5

        

        
    


                

        






        
                
                    
    
        
            [image: TOIVO Roztyly I]
        

        
            TOIVO Roztyly I

        

        
            Praha 11

        

        
    


                

        




          


      

    




    
            
                    Mapa projektů v Praze
                            

            





      
      
          
            
    
      
        
          
            
              
                
              

            

          

        

      

    


    
      Route to  

      
        
        
        
        
        
          
          
          
        

        
          
          Open route in Google Maps
        

      

    


          




      

    




  




  
    Moje naposledy navštívené byty

  


  
    
      

      
    

    
    

    
      
        
          

          

          

          

        

      

    

  



      
      
          
            


YIT plní vaše přání a sny o novém bydlení

Jsme stabilní společnost s finskými kořeny, která na český trh již více než 15 let přináší kvalitní bydlení promyšlené do posledního detailu. Působíme v 8 zemích Evropy a více než 110 let jsme průkopníky ve vytváření lepšího a udržitelného prostředí pro spokojený život. Proměňujeme nevyužívané lokality v živé městské čtvrti, ve kterých je radost bydlet. 

Nestavíme pro vás jen domy a nezajišťujeme jen prodej nových bytů v Praze, ale chceme, abyste se v bytech od YIT cítili opravdu doma. Je pro nás důležité, abyste měli ze svého nového bydlení ten nejlepší pocit. Proto dbáme na kvalitu provedení, vstřícnost k vašim přáním, respekt k přírodě i na rozvoj okolí našich projektů. Navíc u nás máte jistotu individuálního přístupu a komplexních nadstandardních služeb, které rozhodně nekončí předáním bytu. Všechny novostavby v Praze od YIT zcela naplňují naše heslo „finské bydlení promyšlené srdcem“.




          




      

    





    



    
                    
                Novinky z YIT

            

    




    


      
      
          
            


        
                
                    
    
        
            [image: Zákulisí developerského projektu: Od nápadu k realizaci]
        

        
            Zákulisí developerského projektu: Od nápadu k realizaci

        

        
            
                
            

        

        
    


                

                
                    
    
        
            [image: Jak šetřit vodou v domácnosti?]
        

        
            Jak šetřit vodou v domácnosti?

        

        
            
                
            

        

        
    


                

                
                    
    
        
            [image: Jaké jsou trendy v zařízení bytu v roce 2024?]
        

        
            Jaké jsou trendy v zařízení bytu v roce 2024?

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        

        
                
                    
    
        
            [image: Praha 12, kde se snoubí příroda a moderní životní styl]
        

        
            Praha 12, kde se snoubí příroda a moderní životní styl

        

        
            
                
            

        

        
    


                

                
                    
    
        
            [image: Kam směřuje trh s novými byty v roce 2024?]
        

        
            Kam směřuje trh s novými byty v roce 2024?

        

        
            
                
            

        

        
    


                

                
                    
    
        
            [image: Harmonii v roce 2024 přinese barva Peach Fuzz]
        

        
            Harmonii v roce 2024 přinese barva Peach Fuzz

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        

        
                
                    
    
        
            [image: Jak zapojit děti do vánoční výzdoby]
        

        
            Jak zapojit děti do vánoční výzdoby

        

        
            
                
            

        

        
    


                

                
                    
    
        
            [image: V čem se liší Vánoce dob minulých od těch moderních?]
        

        
            V čem se liší Vánoce dob minulých od těch moderních?

        

        
            
                
            

        

        
    


                

                
                    
    
        
            [image: Průvodce ekologickou drogerií a kosmetikou]
        

        
            Průvodce ekologickou drogerií a kosmetikou

        

        
            
                
            

        

        
    


                

        




          




      

    





    



      
      
          
            



    

    

    
    
    
    
    
    
    

    

    
    
        
            
            
            
            

        

    


    
        
        Přihlašte se k odběru YIT novinek

        
        

        
        
            

            
            

  Jméno
  




  Příjmení
  

  




  Telefon
  

  




  E-mail
  




  
      
      Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

  
  *



  
    
        Chci využít příležitosti a přednostně dostávat exkluzivní informace o výhodných nabídkách, o zahájení prodeje nových projektů, newslettery a další zajímavé tipy či inspiraci na bydlení.
              
          
          Ano
        
        
          
          Ne
        
      >
    






        Odeslat
    




  


    




      Locality
  
  
    
      	

            
            Praha
          


    

  




        

        
    

    
    

    



          




      

    







    





        
    

  
  
    
      
        
          Sledujte nás
          

	
    
  
	
    
  
	
    
  
	
    
  


          

        

      

    

  



  
    
      
        
            [image: YIT logo]
          Finské bydlení promyšlené srdcem
        

          
            
              Vyhledávání
              
                
                
              

            

             
          

      

      
          
                                  
                    Odkazy 

                    
                      	
                            Postup koupě
                          
	
                            Klientské změny
                          
	
                            Aktuality
                          
	
                            Blog
                          
	
                            Kariéra
                          
	
                            O nás
                          
	
                            YIT PLUS
                          


                    

                  



                                  
                    Projekty 

                    
                      	
                            LAPPI Hloubětín
                          
	
                            VESI Hostivař
                          
	
                            HAPPI Milánská
                          
	
                            PARVI Cibulka
                          
	
                            SIJA Kamýk
                          


                    

                  



                
                  
                    YIT Stavo s.r.o.

                    
                                              
TELEHOUSE – Generála Píky 430/26
160 00 Praha 6 - Dejvice
Česká republika

                      	800 200 666
	domov@yit.cz


                        
Telefon na centrální recepci:
+420 224 318 261

                    

                  

                

          

      

    

  

  
        
        
            	
                        Zásady ochrany osobních údajů a Podmínky použití
                    
	
                        Cookies
                    


            © 2024 YIT Corporation
        

    


  






    
        

            

                
                    
                        
                    
                



                
                    
                        
                    
                    YIT Chat
                    
                




    
        
    
    Kontaktujte nás
        





    
        
                    




Kontaktujte nás

    






    

    

    
    
    
    
    
    
    

    

    
    
        
            
            
            
            

        

    


    
        
        Kontaktujte nás

        
        

        
        
            

            
            



  Jméno
  




  Příjmení
  

  




  Telefon
  

  




  E-mail
  




  Dotaz
  



  
      
      Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

  
  *



  
      
      Jsem obeznámen/a se zásadami ochrany osobních údajů a podmínkami použití.


  
  *



  
      
      Jsem obeznámen/a s problematiku zákona proti praní špinavých peněz

  
  *



  
    
        Chci využít příležitosti a přednostně dostávat exkluzivní informace o výhodných nabídkách, o zahájení prodeje nových projektů, newslettery a další zajímavé tipy či inspiraci na bydlení.
              
          
          Ano
        
        
          
          Ne
        
      >
    






        Odeslat
    




  






      Locality
  
  
    
      	

            
            Praha
          


    

  



    


    Prosím opište text

    Refresh captcha


[image: An error has occurred while getting captcha image]





        

        
    

    
    

    



  





                    

                    




Prodejní kancelář

    



    
        
          


  Prodejní kancelář

    
  
    
      	800 200 666
	domov@yit.cz


    

  




        

    




  





                    

        

    





    

    Zavřít



    
    
      Zavřít
      

      

      
        Odesílám...
        
          
            

            

            

            

          

        

      

    
      

  

  

  







  
  


  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  

